
 
 

 

Kommuniké från årsstämma 2026 i Flowscape Technology AB (publ) 

Onsdagen den 27 maj 2026 hölls årsstämma i Flowscape Technology AB (publ). Följande 
huvudsakliga beslut fattades med erforderlig majoritet.  

 

Fastställande av resultaträkningar, balansräkningar, disposition avseende bolagets fria 
egna kapital  

Årsstämman beslutade att fastställa balansräkning, resultaträkning, koncernbalansräkning och 
koncernresultaträkning. Årsstämman beslutade att disponera fritt eget kapital i ny räkning.   

 

Ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter och verkställande direktören 

Årsstämman beslutade att bevilja styrelsens ledamöter och den verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025 i enlighet med revisorns rekommendation.  

 

Bestämmande av antalet styrelseledamöter, styrelsesuppleanter, revisorer samt 
fastställande av arvoden åt styrelsen och revisorer  

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen skall bestå av fem 
(5) styrelseledamöter utan styrelsesuppleanter, samt att utse ett (1) registrerat revisionsbolag 
utan suppleant.  

Stämman beslutade vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsearvode skall utgå 
med 120 000 kronor till styrelsens ordförande och med 60 000 kronor vardera till övriga 
styrelseledamöter som ej är anställda inom koncernen. Revisorns arvode utgår enligt löpande 
godkänd räkning.  

 

Val av styrelse och revisor  

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, om omval av 
styrelseledamöterna Peter Reigo, Per Adolfsson, Anna-Carin Grandin, Anders Bergström samt 
Rikard Östberg. Per Adolfsson valdes som styrelseordförande.  

Stämman beslutade vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att omvälja 
PricewaterhouseCoopers AB som bolagets revisor. PricewaterhouseCoopers AB har meddelat 
att den auktoriserade revisorn Henrik Boman fortsatt kommer att vara huvudansvarig revisor.  

 

Bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av aktier 

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om bemyndigande för styrelsen att 
besluta om nyemission av aktier till ett antal som sammanlagt inte överstiger 10 procent av det 
totala antalet utestående aktier vid den tidpunkt när bemyndigandet utnyttjas för första gången.  



 
 

Teckningsoptionsprogram till nyckelpersoner och styrelsen  

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens och aktieägares förslag, att inrätta ett 
incitamentsprogram i form av ett teckningsoptionsprogram, omfattande vissa ledande 
befattningshavare, nyckelpersoner och styrelseledamöter. Programmet kan som högst omfatta 
301 010 teckningsoptioner, räknat efter sammanläggningen av aktier.  

För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till den fullständiga kallelsen 
till årsstämman och de fullständiga förslagen på bolagets hemsida 
www.flowscapesolutions.com.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Fredrik Landberg, VD Flowscape Technology  

Tel: +46 72 244 99 11  

Email: fredrik.landberg@flowscapesolutions.com  

 

Kort om Flowscape Technology AB  

Flowscape är ett PropTech-bolag med en världsledande lösning för smarta kontor, optimering av 
kontorsytor och en e^ektivare arbetsdag. Lösningen använder den senaste sensorteknologin för 
att skapa en toppmodern SaaS-lösning för det hybrida arbetssättet. Huvudfunktionen, Flowmap, 
ger företag en överblick av kontoret och möjliggör att man snabbt hittar rum, skrivbord, 
kontorsutrustning och kollegor samt analys av ytornas nyttjande.  

För mer information, besök www.flowscapesolutions.com 

 


